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Kurser och aktiviteter
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Antal aktiviteter per kommun over tid

Aktivitet/ kommun 2021 2022 2023 2024 Aktiviteter per kommun dver tid

Borgholm 3 3 6 4 5
Emmaboda 1 3 2 12
Hultsfred 1 3 2 12 30
Hégsby 1 3 4 0 .
Kalmar 24 34 31 26
Monsteras 6 6 1 5 20
Mérbylanga 7 14 12 2 w2021

15 m 2022
Nybro 3 3 15 11

m2023
Oskarshamn 3 5 8 10 1 2024
Torsas 6 8 14 12
Vastervik 2 6 5 II III |I| l “ I
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Totalt: 67 91 112 119 <
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Aktivitet under 2024

Ovrigt: Al, Keynote och 3D-skrivare med
Tinkercad
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Aktivitet

Digitalt berattande / Film
Film i skolan /Filmprojekt
Digital kreativitet i forskolan
Programmering
Information

MIK

Ovrigt

Totalt:

2022

36

17

26

95

2023

2024

33 51
9 24

4

27 16
34 16
2 2
10 6
115 119



Mediekatalogen och
stromning av film
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Mediekatalogen och stromning av film

» Vi har kopt och lagt in 130 nya filmer och 60 kunskapsklipp i AV-Play under 2024

* | AV-Play finns i slutet av 2024 drygt 17 000 filmer och 5 000 poddar och radioprogram.
Katalogen bestar av inkdpt material och hela URs utbud

» Antalet anvandare varierar over aret. Detta pa grund av att elevernas konton rensas
automatiskt om de ar inaktiva under mer an sex manader. Antalet konton har varierat fran
strax under 16 000 till ver 22 000 under aret.
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Antal stromningar per manad over tid

Manad 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Jan 29619 26 375 37 855 26 106 20 244 26 240
Feb 24 335 22999 30 681 24 371 25179 21953
Mar 28 997 34 990 45944 36 103 34 609 27778
Apr 23972 28726 31313 24 141 23 641 25477
Maj 25520 28 002 32 905 26 564 27 665 26 298
Jun 7290 11795 8 391 11 965 8 853 6 882
Jul 688 549 124 327 341 308
Aug 10 904 14 440 10 097 11 322 11 449 11 036
Sep 28 302 32 226 28 224 28 467 27 876 24 398
Okt 28 020 28 235 30 828 30 705 33 151 27 066
Nov 27 256 34 655 26 513 26 435 28 352 26 189
Dec 19 949 24176 22 886 21601 19658 18 376
Total 254852 287174 305761 268107 269 991 242 001
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Antal stromningar per kommun over tid

Kommun 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Borgholm 8 250 8 787 10 894 7 387 7 894 6 687
Emmaboda 10 139 10 110 11170 11288 10874 10 280
Hultsfred 11 530 14 893 13 371 12637 11697 11758
Hogsby 5 868 4 926 5163 4 236 3733 3298
Kalmar 83 004 87277 102482 79601 79941 69 552
Monsteras 12 298 13435 13 691 10091 10572 8 545
Méorbylanga 15873 19 322 24037 19655 22061 17 001
Nybro 20 031 21139 27950 20395 19386 17 803
Oskarshamn 24 810 27714 37027 30421 30990 24 390
Torsas 16 007 19 038 22 592 16 212 13742 16 228
Vimmerby 13 987 15160 18 222 14 859 17243 16 967
Vastervik 33 061 36 584 50424 41318 41849 42 492
Total 254 858 278385 319698 268014 269982 242001
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Stromning per elev i grundskolan over tid

Kommun 2019 2020 2021 2022 2023
Borgholm 9,9 10,4 12,1 9,8 8,4
Emmaboda 11,3 9,8 10,7 10,6 10,2
Hultsfred 6,7 7,3 7,4 7,9 7,3
Hogsby 9,0 6,5 6,8 8,3 57
Kalmar 11,0 9,6 10,4 8,2 7,4
Méonsteras 9,2 8,6 8,8 6,7 6,3
Morbylanga 9,3 11 13,7 10,9 8,6
Nybro 10,0 9,0 13,3 8,9 8,1
Oskarshamn 8.9 8.8 11,8 10 7,8
Torsas 23,6 16,4 20.3 14,2 15,8
Vimmerby 8,6 6,9 7,7 7,4 7,5
Vastervik 9,4 8,7 12,2 10,5 10,7
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Utlan av utrustning
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Utlan per kommun

Kommun 2019 2021 2022 2023 2024

Borgholm 28 46 27 55 16
Emmaboda 16 36 3 7 14
Hultsfred 13 7 52 10 2
Hogsby 60 41 5 9 4
Kalmar 246 172 313 321 482
Monsteras 53 19 31 42 58
Mérbylanga 38 13 30 79 50
Nybro 112 39 43 23 73
Oskarshamn 19 51 42 31 11
Torsas 4 9 18 23 63
Vimmerby 92 78 73 79 106
Vastervik 50 20 61 43 53
Summa 761 531 698 776 1023
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Utlan per artikel

Kommunforbundet
Kalmar lan

@)

AV-Media
Kalmar lan

Namn

iPad

Blue Bot

Hallare till iPad Air

Stativ till
kamera/iPad

Sphero

Dash

Pratplatta
Sphero RVR
Pro-Bot

Osmo Coding
Mikrofon Videomic
Ozobot
Mikroskopagg
Green Screen
VR-Glasdgon
Botley

Little Bits
MakeyMakey
Micro:bit

Rugged Robot
VR-kamera
Utgangna artiklar
Summa

2021
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113
38

35
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35
12

3
28
12
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21
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123
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17
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6
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2023
214
117
36

33
34
49
18
16
30
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21
45
19
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10

17
47
12

778

2024
525
71
129

12
27
41
11
26
18

18
18
44
10
18
18

27
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